Promodis (4

Grattoir rouleau packer 140x75x3 mm
origine Kuhn 52560010

Référence : P3A18010010

Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Forme

Boulon

Type de percage
Dim. percage (mm)
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

140 mm

52560010

3 mm

75 mm

Coudé

TRCC 10x25

1 Lumiere

11x70 mm

GRATTOIR ROULEAU PACKER
KUHN

Origine

1
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